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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO

SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS - REDE PESCA BRASIL
COMITE PERMANENTE DE GESTAQ DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS CONTINENTAIS DAS BACIAS
AMAZONICA E TOCANTINS-ARAGUAIA (CPG NORTE)

Reunido: 12 Sessao Ordinaria do CPG Norte {reuniao mista)
Local: Auditério do SENAI, localizado na Avenida Rodrigo Otavio, 2394 - Distrito Industrial |

Cidade: Manaus/AM
Data: 06 de outubro de 2022

LISTA DE PRESENCA

Nome Instituicao Telefone E-mail Assinatura
Rivetia Edipo Araujo Cruz MAPA {61) 3276-4238 rivetla.cruz@agro.gov.br \2“ LAl Ed N B B
Akeme Milena Ferreira Matsunaga MAPA (61) 3276-4231 | akeme.matsunaga@agro.gov.br
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Suelen Taciane Brasil de Souza

MAPA

(61) 3276-4433

suelen.brasil@agro.govbr
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Lucas Ramos de Oliveira MAPA (61) 3276-4439 lucas.ramos@agro.gov.br 4 ) o
/ ‘."' A /:' 7 . /“/ ity
Manuela Moura Pires MAPA (61) 3276-5062 manuela.pires@agro.gov.br //29&
Adriano Prysthon da Silva ABEP (63) 98137-3533 | adriano.prysthon@embrapa.br ﬁ
{92) 9104-2622/ adevaldo13@hotmail.com/
Antonio Adevaldo Dias da Costa ASPROC
(92) 98414-5937 | asproc.associacao@gmail.com
Ariana Cella Ribeiro ECOPORE (69) 98111-28192 arianacr2019@gmail.com %M‘O{{D’ g/a)(:‘o /ﬁ/f
. _//
Daniel Pinto Borges FAEP BR (92) 99903-3230 { danielpborges@hotmail.com
Guillermo Moisés Bendez WCS {(92) 98116-2392 gestupinan@wcs.org
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Jodo Bosco Ferreira da Silva

SEPA/SEPROR-

(92) 99197-3482

sepror.sepa@gmail.com

AM
Leocy Cutrim dos Santos Filho SEPNiEAPROR' (92) 99322-8728 sepror.sepa@gmail.com
Rafaela Nascimento Vicentini ICMBio (92) 9146-8902 | rafaela.vicentini@icmbio.gov.br |
Wagner Pereira Sena FUNA (61) 3247-6851 wagner.sena@funai.gov.pr;j_,
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